
Podzimní turnaj
U17

11. 11. 2023
Hráno společně s kategoriemi U15 a U19. Vytvořeno samostatné pořadí pro kategorii U17.

Prezence
Jméno Oddíl Rok. nar. Žebř.

1 Saidl Ondřej TTC Klánovice 2010 N

2 Liška Patrik TTC Klánovice 2009 151

3 Kolínek Matěj Sparta Praha 2009 148

4 Vodička Jiří Slovan Bohnice 2010 N

5 Šebesta Jan Slovan Bohnice 2010 N

6 Klímová Magdalena Slovan Bohnice 2010 N

7 Ivanco Jonáš Slovan Bohnice 2010 N

8 Stočesová Lucie Slovan Bohnice 2009 N

9 Horčák Vojtěch TTC Klánovice 2008 32

10 Baštová Zuzana TTC Brandýs n. Labem 2011 161

11 Bedenk Denis TJ Čistá 2010 38N

12 Bašta Jáchym TTC Praha 2011 42

13 Ševčíková Barbora TTC Praha 2009 62

14 Hrubý Tomáš TTC Klánovice 2009 29

15 Roubalová Nikola Slovan Bohnice 2012 170

16 Horčák Zdeněk TTC Klánovice 2010 70

17 Andrejsová Zuzana SK Zomka Nymburk 2009 103

18 Kríso Martin TTC Klánovice 2010 163

19 Tambovtsev Roman TJ Neratovice 2010 N

20 Halák Filip ZŠ Lužiny 2010 N

21 Bureš Adam TTC Praha 2013 165

22 Shkurley Adam ZŠ Lužiny 2012 N

23 Přenosil Lukáš TTC Brandýs n. Labem 2013 157

24 Polcer Denis Slovan Bohnice 2008 N



Dvouhra

Skupina A

1 2 3 4 Body Poř.

1. Hrubý Tomáš
TTC Klánovice

xxxxx 3:1 3:0 4 1.

2. Ivanco Jonáš
Slovan Bohnice

1:3 xxxxx 3:2 3 2.

3. Bureš Adam
TTC Praha

0:3 2:3 xxxxx 2 3.

4. xxxxx

Ivanco - Bureš 3:2(70-10,-6,7,9), Hrubý - Ivanco 3:1(-3,7,6,9), Bureš - Hrubý 0:3(-7,-7,-3)

Pořadí skupiny A
1. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 2. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice, 3. Adam Bureš - TTC Praha

Skupina B

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Vojtěch
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:1 4 1.

2. Stočesová Lucie
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Kolínek Matěj
Sparta Praha

1:3 3:0 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Stočesová - Kolínek 0:3(-7,-12,-9), Horčák V. - Stočesová 3:0(3,9,4), Kolínek - Horčák V. 1:3(8,-6,-
5,-5)

Pořadí skupiny B
1. Vojtěch Horčák – TTC Klánovice, 2. Matěj Kolínek - Sparta Praha, 3. Lucie Stočesová - Slovan
Bohnice



Skupina C

1 2 3 4 Body Poř.

1. Bedenk Denis
TJ Čistá

xxxxx 3:0 3:0 3:0 6 1.

2. Šebesta Jan
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 0:3 1:3 3 4.

3. Tambovtsev Roman
TJ Neratovice

0:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Saidl Ondřej
TTC Klánovice

0:3 3:1 0:3 xxxxx 4 3.

Bedenk - Saidl 3:0(2,3,3),  Šebesta - Tambovtsev 0:3(-7,-2,-4), Saidl - Tambovtsev 0:3(-6,-3,-8),
Bedenk - Šebesta 3:0(2,5,2), Šebesta - Saidl 1:3(-7,-7,4,-9), Tambovtsev - Bedenk 0:3(-9,-7,-6)

Pořadí skupiny C
1.  Denis  Bedenk  -  TJ  Čistá,  2.  Roman  Tambovtsev  -  TJ  Neratovice,  3.  Ondřej  Saidl  -  TTC
Klánovice, 4. Jan Šebesta - Slovan Bohnice

Skupina D

1 2 3 4 Body Poř.

1. Bašta Jáchym
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:0 3:0 6 1.

2. Halák Filip
ZŠ Lužiny

1:3 xxxxx 3:1 3:0 5 2.

3. Liška Patrik
TTC Klánovice

0:3 1:3 xxxxx 3:1 4 3.

4. Roubalová Nikola
Slovan Bohnice

0:3 0:3 1:3 xxxxx 3 4.

Bašta - Roubalová 3:0(3,5,5), Halák - Liška 3:1(8,-10,7,3), Roubalová - Liška  1:3(8,-8,-8,-9), Bašta
- Halák 3:1(9,-9,6,6), Halák - Roubalová 3:0(2,7,2), Liška - Bašta 0:3(-4,-7,-6)

Pořadí skupiny D
1. Jáchym Bašta - TTC Praha. 2. Filip Halák - ZŠ Lužiny, 3. Patrik Liška - TTC Klánovice, 4.
Nikola Roubalová - Slovan Bohnice



Skupina E

1 2 3 4 Body Poř.

1. Ševčíková Barbora
TTC Praha

xxxxx 3:1 3:0 4 1.

2. Klímová Magdalena
Slovan Bohnice

1:3 xxxxx 1:3 2 3.

3. Kríso Martin
TTC Klánovice

0:3 3:1 xxxxx 3 2.

4. xxxxx

Pořadí skupiny E
1. Barbora Ševčíková - TTC Praha, 2. Martin Kríso - TTC Klánovice, 3. Magdalena Klímová -
Slovan Bohnice

Skupina F

1 2 3 4 Body Poř.

1. Horčák Zdeněk
TTC Klánovice

xxxxx 3:0 3:2 4 1.

2. Polcer Denis
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 0:3 2 3.

3. Přenosil Lukáš
TTC Brandýs n. L

2:3 3:0 xxxxx 1 2.

4. xxxxx .

Polcer - Přenosil 0:3(-3,-3,-4), Horčák Z. - Polcer 3:0(5,4,8), Přenosil - Horčák Z. 2:3(10,-6,8,-2,-5)

Pořadí skupiny F
1. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 2. Lukáš Přenosil - TTC Brandýs n. Labem, 3. Denis Polcer -
Slovan Bohnice

Skupina G

1 2 3 4 Body Poř.

1. Andrejsová Zuzana
SK Zomka Nymburk

xxxxx 3:0 3:2 3:0 6 1.

2. Vodička Jiří
Slovan Bohnice

0:3 xxxxx 0:3 3:1 4 3.

3. Baštová Zuzana
TTC Brandýs n. L.

2:3 3:0 xxxxx 3:0 5 2.

4. Shurkley Adam
ZŠ Lužiny

0:3 1:3 0:3 xxxxx 3 4.

 



Andrejsová - Shurkley 3:0(2,1,1), Vodička - Baštová 0:3(-1,-5,-2), Shurkley - Baštová 0:3(-3,-1,-1),
Andrejsová - Vodička 3:0(1,2,1), Vodička - Shurkley 3:1(8,-6,5,4), Baštová - Andrejsová 2:3(11,-5,-
7,6,-9)

Pořadí skupiny G
1. Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 2. Zuzana Baštová - TTC Brandýs n. Labem, 3. Jiří
Vodička - Slovan Bohnice, 4. Adam Shurkley - ZŠ Lužiny

Osmifinále
Hrubý - bay,Andrejsová - Kríso 3:0(4,6,7), Horčák Z. - Kolínek 3:0(6,9,4), Tambovtsev - Bašta
0:3(-2,-3,-2), Bedenk - Baštová 3:1(6,9,-11,10), Ivanco - Přenosil 0:3(-11,-8,-10), Ševšíková - Halák
3:0(9,7,7), Horčák V. - bay  

Čtvrtfinále
Hrubý - Andrejsová 2:3(-7,9,-9,9,-9), Horčák Z. - Bašta 0:3(-3,-6,-7), Bedenk - Přenosil 2:3(-6,5,-
4,2,-6), Ševčíková - Horčák V. 0:3(-10,-10,-9

Semifinále
Andrejsová - Bašta 0:3(-7,-8,-4), Přenosil - Horčák V. 0:3(-9,-5,-4)

Finále
Bašta - Horčák V. 3:0(10,7,7)

O 3. místo
Andrejsová - Přenosil 3:2(-9,-8,2,6,1)

O 5. až 8. místo
Hrubý - Horčák Z. 1:3(-6,-9,10,-10), Bedenk - Ševčíková 0:3 w.o.

O 5. místo
Horčák Z. - Ševčíková 1:3(-4,-10,9,-7)

O 7. místo
Hrubý - Bedenk 3:0 w.o.

O 9. až 14. místo
Kríso - bay, Kolínek - Tambovtsev 3:0(5,5,10), Baštová - Ivanco 3:0(6,0,12), Halák - bay

O 9. až 12. místo 
Kríso - Kolínek 2:3(-5,-6,7,8,-12), Baštová - Halák 3:1(-8,9,11,9)

O 9. místo
Kolínek - Baštová 0:3(-5,-4,-9)

O 11. místo
Kríso - Halák 1:3(-9,8,-7,-5)

O 13. místo
Tambovtsev - Ivanco 3:2(-8,-7,7,6,9)

O 15. až 24. místo
Bureš  -  bay,  Vodička  -  bay,  Polcer  -  bay,   Šebesta  -  Liška  0:3(-0,-2,-8),  Saidl  -  Shurkley



3:0(11,10,5), Klímová - bay, Stočesová - bay

O 15. až 21. místo
Bureš  -  Vodička  3:0(3,3,13),  Polcer  -  Liška  1:3(-6,-10,6,-7),  Saidl  -  bay,  Klímová -  Stočesová
3:0(11,6,9)

O 15. až 18. místo
Bureš - Liška 3:2(-9,9,-9,8,7), Saidl - Klímová 0:3(-2,-5,-7)

O 15. místo
Bureš - Klímová 3:2(6,-9,-8,8,10)

O 17. místo
Liška - Saidl 3:0(3,1,4)

O 19. až 21. místo
Vodička - Polcer 0:3(-10,-1,-5), Stočesová - bay

O 19.místo
Polcer - Stočesová 3:0(8,7,11)

O 21. místo
Vodička - bay

O 22. až 24. místo
Šebesta - bay, Shurkley - Roubalová 0:3(-9,-8,-8)

O 22. místo
Šebesta - Roubalová 1:3(-9,12,-11,-2)

O 24. místo
Shurkley - bay

Pořadí dvouhry U19
1. Jáchym Bašta – TTC Praha. 2.  Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 3. Zuzana Andrejsová - SK
Zomka Nymburk, 4. Lukáš Přenosil - TTC Brandýs n. Labem, 5. Barbora Ševčíková - TTC Praha,
6. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 7. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 8. Denis Bedenk - TJ Čistá,
9. Zuzana Baštová - TTC Brrandýs n. Labem, 10. Matěj Kolínek - Sparta Praha, 11. Filip Halák -
ZŠ Lužiny, 12. Martin Kríso - TTC Klánovice, 13. Roman Tambovtsev - TJ Neratovice, 14. Jonáš
Ivanco - Slovan Bohnice, 15. Adam Bureš - TTC Praha, 16. Magdalena Klímová - Slovan Bohnice,
17. Patrik Liška - TTC Klánovice, 18. Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 19. Denis Polcer - Slovan
Bohnice,  20. Lucie Stočesová - Slovan Bohnice, 21. Jiří  Vodička - Slovan Bohnice,  22. Nikola
Roubalová - Slovan Bohnice, 23. Jan Šebesta - Slovan Bohnice, 24. Adam Shurkley - ZŠ Lužiny

Pořadí dvouhry U17
1. Jáchym Bašta – TTC Praha. 2.  Vojtěch Horčák - TTC Klánovice, 3. Zuzana Andrejsová - SK
Zomka Nymburk, 4. Lukáš Přenosil - TTC Brandýs n. Labem, 5. Barbora Ševčíková - TTC Praha,
6. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 7. Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 8. Denis Bedenk - TJ Čistá,
9. Zuzana Baštová - TTC Brrandýs n. Labem, 10. Matěj Kolínek - Sparta Praha, 11. Filip Halák -
ZŠ Lužiny, 12. Martin Kríso - TTC Klánovice, 13. Roman Tambovtsev - TJ Neratovice, 14. Jonáš
Ivanco - Slovan Bohnice, 15. Adam Bureš - TTC Praha, 16. Magdalena Klímová - Slovan Bohnice,
17. Patrik Liška - TTC Klánovice, 18. Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 19. Denis Polcer - Slovan



Bohnice,  20. Lucie Stočesová - Slovan Bohnice, 21. Jiří  Vodička - Slovan Bohnice,  22. Nikola
Roubalová - Slovan Bohnice, 23. Jan Šebesta - Slovan Bohnice, 24. Adam Shurkley - ZŠ Lužiny

Pořadí dvouhry U15
1. Jáchym Bašta – TTC Praha. 2.  Zuzana Andrejsová - SK Zomka Nymburk, 3. Lukáš Přenosil -
TTC Brandýs n. Labem, 4. Barbora Ševčíková - TTC Praha, 5. Zdeněk Horčák - TTC Klánovice, 6.
Tomáš Hrubý - TTC Klánovice, 7. Denis Bedenk - TJ Čistá, 8. Zuzana Baštová - TTC Brrandýs n.
Labem, 9. Matěj Kolínek - Sparta Praha, 10. Filip Halák - ZŠ Lužiny, 11. Martin Kríso - TTC
Klánovice, 12. Roman Tambovtsev - TJ Neratovice, 13. Jonáš Ivanco - Slovan Bohnice, 14. Adam
Bureš - TTC Praha, 15. Magdalena Klímová - Slovan Bohnice, 16. Patrik Liška - TTC Klánovice,
17. Ondřej Saidl - TTC Klánovice, 18. Lucie Stočesová - Slovan Bohnice, 19. Jiří Vodička - Slovan
Bohnice, 20. Nikola Roubalová - Slovan Bohnice, 21. Jan Šebesta - Slovan Bohnice, 22. Adam
Shurkley - ZŠ Lužiny

Čtyřhra

Čtvrtfinále
Horčák V., Hrubý - Liška, Saidl 2:0(3,7), Stočesová, Klímová - Baštová, Přenosil 0:2(-4,-2), Horčák
Z., Kríso - Tambotsev, Bureš 2:1(-9,5,4), Roubalová, Kolínek - Bašta, Ševčíková 0:2(-2,-7)

Semifinále
Horčák V., Hrubý - Baštová, Přenosil 2:1(-7,6,4), Horčák Z., Kríso - Bašta, ŠEvčíková 0:2(-4,-9)

Finále
Horčák V., Hrubý - Bašta, Ševčíková 2:1(-6,17,3)

O 3. místo
Baštová, Přenosil - Horčák Z., Kríso 2:0(6,7)

O 5. až 8. místo
Liška, Saidl - Stočesová, Klímová 1:2(8,-6,-2), Tambovtsev, Bureš - Roubalová, Kolínek 2:0(7,8)

O 5. místo
Stočesová, Kolínek - Tambovtsev, Bureš 1:2(-4,7,-6)

O 7. místo
Liška, Saidl - Roubalová, Kolínek 1:2(-5,5,-6)

Pořadí čtyřhry U19
1. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice), 2. Jáchym Bašta a Barbora Ševčíková (oba
TTC Praha), 3. Zuzana Baštová a Lukáš Přenosil (oba TTC Brandýs n. Labem), 4. Zdeněk Horčák a
Martin Kríso (oba TTC Klánovice), 5. Roman Tambovtsev (TJ Neratovice) a Adam Bureš (TTC
Praha),  6.  Lucie  Stočesová a  Magdalena  Klímová (obě  Slovan Bohnice),  7.  Nikola  Roubalová
(Slovan  Bohnice)  a  Matěj  Kolínek  (Sparta  Praha),  8.  Patrik  Liška  a  Ondřej  Saidl  (oba  TTC
Klánovice)

Pořadí čtyřhry U17
1. Vojtěch Horčák a Tomáš Hrubý (oba TTC Klánovice), 2. Jáchym Bašta a Barbora Ševčíková (oba
TTC Praha), 3. Zuzana Baštová a Lukáš Přenosil (oba TTC Brandýs n. Labem), 4. Zdeněk Horčák a
Martin Kríso (oba TTC Klánovice), 5. Roman Tambovtsev (TJ Neratovice) a Adam Bureš (TTC
Praha),  6.  Lucie  Stočesová a  Magdalena  Klímová (obě  Slovan Bohnice),  7.  Nikola  Roubalová
(Slovan  Bohnice)  a  Matěj  Kolínek  (Sparta  Praha),  8.  Patrik  Liška  a  Ondřej  Saidl  (oba  TTC



Klánovice)

Pořadí čtyřhry U15
1. Jáchym Bašta a Barbora Ševčíková (oba TTC Praha), 3. Zuzana Baštová a Lukáš Přenosil (oba
TTC Brandýs  n.  Labem),  4.  Zdeněk  Horčák  a  Martin  Kríso  (oba  TTC Klánovice),  5.  Roman
Tambovtsev (TJ Neratovice) a Adam Bureš (TTC Praha), 6. Lucie Stočesová a Magdalena Klímová
(obě Slovan Bohnice), 7. Nikola Roubalová (Slovan Bohnice) a Matěj Kolínek (Sparta Praha), 8.
Patrik Liška a Ondřej Saidl (oba TTC Klánovice)


